



MĚSTO JAVORNÍK

nám. Svobody 134, 790 70 Javorník

DuPonti s.r.o.
Kaprova 42/14

110 00 Praha 1

V Javorníku dne 28.05.2018

Č.j. MEJV/1725/2018

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.


Vážení,

K Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se nařízení GDPR sdělujeme:

1. Město Javorník zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím poskytovatelem.
2. Odměna za služby pověřence byla sjednána ve výši 7 500,- Kč/měsíc (odměna zahrnuje výkon služby pověřence pro město Javorník a 5 příspěvkových organizací).
3. Město Javorník vynaložilo v roce 2017 a 2018 na uvedení do souladu s GDPR 60 100,- Kč.
4. Náklady města Javorník na školení týkající se GDPR činily 2800,- Kč,
Náklady města Javorník na sepis a přípravu právní dokumentace ke GDPR činily 0 Kč,
Náklady města Javorník na IT produkty a služby ke GDPR činily 19 800,- Kč (aktualizace IS GINIS 3,80 pro GDPR).

S pozdravem

MĚSTSKÝ ÚŘAD
790 70 JAVORNÍK


Petr Klapuch, MBA
tajemník MěÚ Javorník